[image: г]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГРЫЗЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

11 сессия  VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2021 г.             с. Грызлово                          № 45- рс

     «О внесении изменений в Бюджет сельского поселения Грызловский сельсовет Долгоруковского муниципального района  на 2021 год и на
     плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев принятые в первом чтении изменения в бюджет сельского поселения Грызловский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь Уставом Грызловского сельсовета, Законом Липецкой области «О бюджетном процессе в Липецкой области», Совет депутатов сельского поселения Грызловский сельсовет Долгоруковского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Принять  изменения  в  бюджет сельского поселения Грызловский  сельсовет Долгоруковского муниципального района  на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2.Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
 сельского поселения Грызловский сельсовет                               О.И.Малютин

ИЗМЕНЕНИЯ
в бюджет сельского поселения
Грызловский сельсовет Долгоруковского муниципального района
на 2021 год
                                                        Приняты решением
                                                              Совета депутатов
                                                                    сельского поселения
                                                                           Грызловский сельсовет
                                                                 20.04.2021 года

1.Статья 1. Внести в «Бюджет   сельского поселения   Грызловский  сельсовет
Долгоруковского муниципального района на 2021 год  от  (25.12.2020   года  № 23-рс, 12.02.2021г. № 25-рс, 19.03.2021 № 36-рс следующие изменения:

1) Статью 4.  Бюджетные ассигнования  бюджета сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
        а) в пункте 7  цифры «98 800»  заменить на цифры  «72 350»,
         цифры «100 000,00»  заменить на цифры  «73 550,00»;

   в) приложение  5,6,7,8,10 изложить в новой редакции (прилагаются);

         Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Грызловский  сельсовет                                                             И.В.Малютин

Изменения
в бюджет сельского поселения  Грызловский сельсовет на 2021 год
                                                                                                 К сессии
                                                                                                 Совета депутатов
сельского поселения от
                                                                                              20.04.2021 г.

	План годовой
	Изменения
(+увелич.,
 -уменьшен.)
	с учетом
изменений

	          Доходы:

	Налог на доходы физ. лиц
	738 000,00

	738 000,00

	Налог на имущество физических лиц
	36 000,00

	36 000,00

	Земельный налог
	1 080 000,00

	1 080 000,00

	Доходы от сдачи в аренду земли
	12 000,0

	12 000,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	3 300,00

	3 300,00

	УСН
	6 000,0

	6 000,0

	Госпошлина
	3 000,00

	3 000,00

	Итого доходов:
	1 878 300,0

	1 878 300,0

	Субвенция
	88 700,0

	88 700,0

	Субсидия
	4 349 005,13

	4 349 005,13

	Дотация
	3 700 100,00

	3 700 100,00

	Межбюджетные трансферты
	742 700,00

	742 700,00

	Прочие безвозмездные поступления
	547 369,27

	547 369,27

	Всего доходов:
	11 306 174,40

	11 306 174,40

	        Расходы:

	Общегосударственные вопросы
	3 643 598,34

	3 643 598,34

	Из них:

	-функционирование высшего должностного лица
	775 500,00

	775 500,00

	-функционирование исполнительных орган.
	2 576 198,34

	2 576 198,34

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового(финансово-бюджетного надзора)

120 900,00

- 17 350,00

103 550,00

	Резервные фонды
	51 000,00

	51 000,00

	-Другие общегосударственные вопросы
	120 000,00
	+17 350,00
	137 350,00

	Национальная оборона
	88 700,00

	88 700,00

	Мобилизационная и вневойсковая безопасность
	88 700,00

	88 700,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	73 000,00

	73 000,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	3 000,00

	3 000,00

	Национальная экономика
	807 700,00

	807 700,00

	Дорожное хозяйство
	742 700,00

	742 700,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	65 000,00

	65 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	5 644 564,24

	5 644 564,24

	Благоустройство
	5 644 564,24

	5 644 564,24

	Культура,  кинематография
	2 056 511,83

	2 056 511,83

	Культура
	2 056 511,83

	2 056 511,83

	Социальная политика
	36 000,00

	36 000,00

	Пенсионное обеспечение
	36 000,00

	36 000,00

	Физическая культура и спорт
	3 000,00

	3 000,00

	Массовый спорт
	3 000,00

	3 000,00

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	99,99

	99,99

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	99,99

	99,99

	Всего расходов:
	12 288 174,40

	12 288 174,40

	Условно утвержденные расходы

	(Дефицит -) (Профицит+)
(Дефицит -) (Профицит+)

	-982 000,00

image1.jpeg